
迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

ディグスイム武蔵境発 13:55 16:10 15:00 17:20 16:10 18:30

1 桜橋バス停先（10ｍ先） 14:03 16:18 15:08 17:28 16:18 18:38

2 関前一丁目バス停先（10ｍ先） 14:05 16:20 15:10 17:30 16:20 18:40

3 浄水場西バス停先（四丁目側）（10ｍ先） 14:07 16:22 15:12 17:32 16:22 18:42

4 五中前バス停先（10ｍ先） 14:09 16:24 15:14 17:34 16:24 18:44

5 サイクルあさひ前(武蔵野関前店) 14:14 16:29 15:19 17:39 16:29 18:49

6 延命寺入口前 14:17 16:32 15:22 17:42 16:32 18:52

7 稲荷神社バス停（10ｍ先） 14:19 16:34 15:24 17:44 16:34 18:54

8 市民文化会館入口バス停（10ｍ先） 14:22 16:37 15:27 17:47 16:37 18:57

9 スーパーアレコ前 14:24 16:39 15:29 17:49 16:39 18:59

10 西久保一丁目バス停(ﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾆﾁｴ-前) 14:28 16:43 15:33 17:53 16:43 19:03

11 それいゆ前（上連雀三丁目交差点手前) 14:32 16:47 15:37 17:57 16:47 19:07

12 境南一丁目バス停先（5ｍ先） 14:35 16:50 15:40 18:00 16:50 19:10

ディグスイム武蔵境着 14:38 16:53 15:43 18:03 16:53 19:13

※ 2時間目・３時間目のバスのご利用は生徒ご本人のみとし、付き添いの方はご乗車できません。

（乗車定員を越えないためご協力よろしくお願いいたします。）

※ 定刻時間を過ぎますと発車しますが、道路状況・乗降時間によって遅れる場合があります。

乗車されるバス停に、３分前にはお越しください。

※ スクールバスがバス停に近付きましたら、手を挙げて合図してください。

※ 速やかな乗車・着席にご協力をお願いします。

スクールバス時刻表

コース名：関前・西久保コース　運行日：火・木

3時間目

15：00～16：00 16：10～17：10 17：20～18：20バス停名／時間
1時間目 2時間目


